
UCHWAŁA NR XVII/135/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)1), w związku z §4 pkt 6 lit. c uchwały nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420, zm. w 2019 r., poz. 1286)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych  w obrębie 0005 Kwiecie 
oznaczonych jako działki gruntu nr ewid.:

- 49 o pow. 0,13 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami 

- 50 o pow. 0,15 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 51 o pow. 0,16 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 52 o pow. 0,31 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 53 o pow. 0,17 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 54 o pow. 0,17 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 55 o pow. 0,13 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 91 o pow. 0,43 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowami

- 92 o pow. 0,06 ha, stanowiąca rodzaj użytku „W” – grunty pod rowamidla których Sąd Rejonowy 
w Międzyrzeczu prowadzi księgi wieczyste nr GW1M/00021370/7  oraz działki gruntu nr ewid.:

- 90 o pow. 0,17 ha, stanowiącej rodzaj użytku „dr”  droga dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00021386/2.

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Andrzej Chmielewski

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r., poz. 2348 w Dz. U. z 2019 r., poz. 270, poz. 492, 
poz. 801, poz. 1309, poz. 1589.

Id: 001EAD20-30CB-45D7-9BBF-91B92A4C9286. Podpisany Strona 1




